
 
 Wójt Gminy Krzyżanowice, informuje, że na terenie Gminy Krzanowice w dniu wyborów  

do Sejmu RP i Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. będzie kursował bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców- 

zgodnie z art. 37f Kodeksu wyborczego (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1277 ze zm.). Poniżej rozkład 

jazdy autobusów: 

  Rozkład jazdy kursów – 15 października – dowóz do lokali wyborczych 

    I KURS II KURS 

1 Bieńkowice ul. Raciborska (szkoła) 8:00 14:30 

2 Bieńkowice ul. Raciborska (kościół) 8:02 14:32 

3 Bolesław 8:07 14:37 

4 Tworków ul. Bolesławska 8:09 14:39 

5 Tworków ul. Raciborska (skrzyżowanie) 8:10 14:40 

6 Tworków ul. Główna (Rynek)  8:12 14:42 

7 Tworków ul. Główna Hanowiec 8:14 14:44 

8 Owsiszcze Wydale 8:17 14:47 

9 Owsiszcze ul. Krzyżanowska (boisko) 8:18 14:48 

10 Owsiszcze ul. Opawska 8:20 14:50 

11 Nowa Wioska skrzyżowanie  8:23 14:53 

12 Nowa Wioska Optyk 8:25 14:55 

13 Krzyżanowice ul. Tworkowska Stacja Paliw 8:30 15:00 

14 Krzyżanowice Łapacz 8:35 15:05 

15 Krzyżanowice ul. Wyzwolenia PROSAT 8:40 15:10 

16 Krzyżanowice ul. Główna Urząd Gminy 8:41 15:11 

17 Roszków ul. Kolejowa 8:44 15:14 

18 Roszków ul. Raciborska 8:46 15:16 

19 Zabełków (Nowy Dwór) 8:49 15:19 

20 Rudyszwałd ul. Zabełkowska (Arnold)  8:51 15:21 

21 Rudyszwałd ul. Główna 8:52 15:22 

22 Rudyszwałd ul. Główna (Kościół) 8:55 15:25 

23 Zabełków ul. Powstańców Śląskich 9:00 15:30 

24 Chałupki ul. Raciborska Rondo  9:02 15:32 

25 Chałupki ul. Długa 9:04 15:34 

    

1 Chałupki ul. Długa  9:05 15:35 

2 Chałupki ul. Raciborska Rondo  9:07 15:37 

3 Chałupki ul. Raciborska  9:09 15:39 

4 Rudyszwałd ul. Główna (kościół)  9:14 15:44 

5 Rudyszwałd ul. Główna  9:17 15:47 

6 Rudyszwałd ul. Zabełkowska (Arnold)  9:18 15:48 

7 Zabełków  (Nowy Dwór)  9:20 15:50 

8 Roszków ul. Raciborska  9:23 15:53 

9 Roszków ul. Kolejowa  9:25 15:55 

10 Krzyżanowice ul. Wyzwolenia Oś. Zdrowia  9:26 15:56 

11 Krzyżanowice Łapacz  9:31 16:01 

12 Krzyżanowice ul. Tworkowska Stacja Paliw  9:36 16:06 



13 Krzyżanowice ul. Główna Urząd Gminy  9:39 16:09 

14 Nowa Wioska skrzyżowanie  9:41 16:11 

15 Nowa Wioska Optyk  9:43 16:13 

16 Owsiszcze Wydale  9:48 16:18 

17 Owsiszcze ul. Krzyżanowska (boisko)  9:49 16:19 

18 Owsiszcze ul. Opawska  9:51 16:21 

19 Tworków ul. Główna Hanowiec 9:56 16:26 

20 Tworków ul. Główna (Rynek)  9:58 16:28 

21 Tworków ul. Raciborska (skrzyżowanie)  10:00 16:30 

22 Tworków ul. Bolesławska  10:01 16:31 

23 Bolesław  10:03 16:33 

24 Bieńkowice ul. Raciborska (kościół)  10:08 16:38 

25 Bieńkowice ul. Raciborska (szkoła) 10:10 16:40 

Linia bezpłatna  

Organizator: Urząd Gminy Krzyżanowice 

Przewoźnik: PKS Racibórz 

 

 


